
 
 

       Ai genitori degli alunni interessati 
 

                                       Il  Dirigente Scolastico 

Viste le domande di iscrizione pervenute alla SMIM, plesso di Stigliano, a.s.2023/24; 

Visti gli atti della Commissione di valutazione attitudinale per l’ammissione alla classe di 

strumento musicale (verbali preparatori, criteri, verbali delle prove tenute in data 14 

febbraio 2023); 
 

DISPONE 

l’assegnazione degli alunni come da tabella: 
alunno Strumento assegnato 

Capone  Alessandro Pianoforte 

 Davide    Ambra 

 Micucci   Pasquale 

 Colangelo Maria Tromba 

 Sampogna  Aurora 

 Viggiano  Valeria 

 Ciancia    Daniele Clarinetto 

 Fornabaio Vera 

 Tursone Francesco 

 Bruno Desireè Violoncello 

 Nicoletti Angelica 

 Palermo Maria Laura 

 

      I genitori o esercenti la potestà genitoriale sono invitati a confermare entro    

il giorno 11 Settembre 2023 l’iscrizione alla classe di strumento sulla modulistica fornita attraverso gli alunni.   

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giosuè FERRUZZI 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 




